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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez

„A katasztrófavédelmi szervek állománya megkapta a ruházati utánpótlási ellátmányt? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 9/2013. (III . 29.) BM rendelet szerint a hivatásos katasztrófavédelmi szervek egyen- é s
vegyes ruhás állománya a 2013 . évi ruházati utánpótlási ellátmány mértékének 50 %-ái g
természetbeni ellátásban részesül, ami az alábbi ruházati termékekb ő l áll :

• 12M e.r. téli sapka, szerelve 1 db
• 12M e.r. szolgálati ing/blúz, rövid ujjú, világoskék 2 db
• 12M e.r . szolgálati téli kabát 1 db
• hímzett névkitűző 2 db
• hímzett váll-lap (testületi színnek megfelel ő) 1 pár

Ettől eltérően a tűzoltási és műszaki mentési tevékenységet végző állomány, beavatkozó
állomány természetbeni ellátása a következő cikkekből áll :

• 12M e.r. téli sapka 1 db
• gyakorló póló, sötétkék 4 db
• 10M e .r . gyakorló nadrág (könnyített) 1 db
• 10M e .r . gyakorló zubbony (könnyített) 1 db
• tépőzáras acélbetétes félcipő 1 pár
• hímzett tép . rendfokozati jelzés 2 db
• hímzett névkitűző 2 db



Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a hivatásos katasztrófavédelmi szervek állományá t
maradéktalanul sikerült-e ellátnia a hivatkozott BM rendeletben meghatározott ruházati
termékekkel? Kérem, adjon tájékoztatást, hogy november 30-áig az egyes ruházati cikkekből ,
mennyi került átadásra! Ha még nem került sor maradéktalanul a természetbeni ruházat i
ellátás átadására, akkor kérem, tájékoztasson, hogy mikorra várható a még hiányzó ruházat i
termékek beszerzése és átadása !

Budapest, 2013 . december 10,

Magyar Szocialista Párt
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